
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝMĚNA ROZVODŮ VODY, ODPADŮ, ELEKTŘINY A ROZVODŮ ÚSTŘEDNÍHO 
TOPENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/60/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2291/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000118 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7796.html 

ODKAZ VVZ: ---- 

ODKAZ TED: ---- 

ZADAVATEL: Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

SÍDLO: Benešova 508, Stříbro, 349 01 IČO: 68783728 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jarmila Kánská - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Jarmila Kánská 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Kocová Dana E-MAIL: 
dana.kocova@cnpk.
cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ------ 

Nabídky na veřejnou zakázku VÝMĚNA ROZVODŮ VODY, ODPADŮ, ELEKTŘINY A ROZVODŮ ÚSTŘEDNÍHO 
TOPENÍ byly otevřeny v sídle administrátora veřejné zakázky dne 28. 5. 2020 bezodkladně po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek, která byla stanovena do 10.00 hod. 
Centrální nákup, příspěvková organizace   
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČ: 72046635 

1. Seznam pověřených osob: 

Zadavatel pověřil oprávněné osoby otevíráním, posouzením a hodnocením nabídek. Úkony pověřených osob 
jsou považovány v souladu s § 42 odst. 1 zákona za úkony zadavatele. 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním a hodnocením nabídek podaných na předmětnou veřejnou zakázku a k úkonům 
souvisejícím s otevíráním nabídek tyto osoby: 

1 Ing. Dana Kocová Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

2 Ing. Štěpánka Hamatová Centrální nákup, p. o. – odborný referent 

 

 



 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria 

uvedeného v čl. 10 Zadávací dokumentace - nejnižší nabídková cena, v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

Posouzením nabídek v rozsahu technické kvalifikace a posouzení nabídkových rozpočtů a úkony s tím 

související Zadavatel pověřil tyto osoby: 

1 Mgr. Jiří Bohuslav Zástupce zadavatele  

2 Ing. Emil Česák Zástupce zadavatele - OIM KÚ PK 

3 Ing. Martin Volný Zpracovatel PD 

2. Další zúčastněné osoby na jednání 

Jednání se nezúčastnily žádné další přizvané osoby. 

3. Nabídky 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK. Zadavatel obdržel celkem dvě (2) nabídky, před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo 
s nabídkami manipulováno.   

Všichni účastníci zadávacího řízení složili jistotu za splnění zadávacích podmínek v souladu s čl. 14 Zadávací 
dokumentace. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace.  

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

Pořadí 

(den, čas)   

E1 BOLID M s.r.o. 

Sídlo: Praha, Voršilská 
2085/3, PSČ 11000  27.05.2020 

14:51:21 h 

11 045 000,-  

 

1 

IČO: 26347741  

E2 FLEA s.r.o. 

Sídlo: Vilémovská 1602, 347 
01 Tachov  28.05.2020 

08:08:14 h 

12 385 757,33 

 

2 

IČO: 28049802  

5.1 Hodnocení nabídek 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným hodnotícím 
kritériem byla výše nabídkové ceny. 

5.2 Výsledek hodnocení: 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle uvedeného hodnotícího kritéria. Pořadí účastníků je zřejmé 
z tabulky v čl. 3 této zprávy. 

V čl. 7.2 odst. a) Zadávací dokumentace bylo uvedeno: „Celková nabídková cena nesmí překročit 
hodnotu 11 100 000,- Kč bez DPH z důvodu možnosti zajištění financování zakázky. Překročení bude 



 

považováno za nesplnění požadavků zadavatele a bylo by důvodem pro vyloučení dodavatele ze 
zadávacího řízení.“ Účastník zadávacího řízení společnost FLEA s.r.o. podal nabídku, která 
předpokládanou nabídkovou cenu překročila, tudíž nabyly slněny zadávací podmínky. 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. 
k posouzení nabídky, která splnila zadávací podmínky a současně nabízela nejnižší nabídkovou cenu.  

Seznam dokladů spol. BOLID M s.r.o., IČO: 26347741 

1. základní způsobilosti dle § 74 zákona předložil v elektronické podobě čestné prohlášení 
podepsané osobou oprávněnou na základě ověřené plné moci v rámci předložení Přílohy č. 4 ZD 

2. profesní způsobilosti dle § 77 účastník zadávacího řízení předložil ve své nabídce prosté kopie 
dokladů nebo čestná prohlášení podepsaná v rámci předložení Přílohy č. 4 ZD:  

 Výpis z obchodního rejstříku (dle § 77 odst. 1) zákona  

 Doklad o oprávnění k podnikání (dle § 77 odst. 2a) podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či jiné oprávnění pro předmět činnosti dle Přílohy č. 2 zák. 455/1991 Sb. 
(živnostenský zákon) „Provádění staveb a jejich změn a odstraňování“; 

3. technická kvalifikace dle § 79 zákona 

 Osvědčení objednatelů referenčních zakázek 

 Osvědčení dle zák. č. 360/1992 Sb. osob uvedených v seznamu - Příloha č. 4 ZD 

 Osvědčení o technické kvalifikaci osob uvedených v seznamu - Příloha č. 4 ZD - Osvědčení ke 
svařování plastů, pájení, vyhl. 50/1978 Sb. 

 Profesní životopis hlavního stavbyvedoucího 

 Požadovaná čestná prohlášení 
 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky v souladu s § 119 odst. 2 zákona. 

 

 

V Plzni  

Zpracovala a zapsala: Ing. Dana Kocová 

 


		2020-05-29T12:22:36+0200
	Dana Kocová




